
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji Punktów 
Kontaktowych Host Nation Support (HNS) związanych z 

przemieszczaniem i pobytem wojsk sojuszniczych na terenie 
województwa pomorskiego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) oraz art. 23e pkt 
5 ustawy z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium oraz 
zasadach udzielania pomocy wojskom sojuszniczym i organizacjom 
międzynarodowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1770) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 17 października 2023 r. 
w sprawie organizacji Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) związanych 
z przemieszczaniem i pobytem wojsk sojuszniczych na terenie województwa 
pomorskiego w § 1 w ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Pełnomocnik wojewody do spraw HNS – Kierownik Oddziału Planowania 
Obronnego i Ochrony Ludności Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego (WBiZK PUW);

2) Kierownik PK HNS – inspektor wojewódzki Oddziału Planowania Obronnego i 
Ochrony Ludności;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2025-08-21T08:19:07+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz


		2025-08-21T08:23:51+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




